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Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 
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         WSZYSCY WYKONAWCY 
 

dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA  
ŚRODKÓW  DEZYNFEKCYJNYCH,  
MATERIAŁÓW  SZEWNYCH  ORAZ  LEKÓW 
W.Sz.S./DAZ/26/P-8/005/493/14 
 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione w przedmiotowym 

postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 

 

Pytanie 1: dotyczy Części nr 1: Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający w poz. 3 oczekuje 
dozowników o pojemności 0,5 L czy 1 L? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dozowników kompatybilnych z opakowaniami z poz. 1 i 2 tj. – 
0,5  i 1 l. 
 

Pytanie 2: dotyczy Części nr 10: Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat, spełniający 

wymagania SIWZ, konfekcjonowany w opakowania 5L, po odpowiednim przeliczeniu 

zapotrzebowania? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 3: dotyczy Części nr 10: Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny paski, spełniające 

wymagania SIWZ, konfekcjonowane po 50 szt., po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 4: dotyczy Części nr 12: Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat, spełniający 

wymagania SIWZ, konfekcjonowany po 200 tabletek? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 5: dotyczy Części nr 18: Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki, spełniające 

wymagania SIWZ, o rozmiarze 16cm x 39cm (150 szt. w roli)? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 6: dotyczy Części nr 18: Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki, spełniające 

wymagania SIWZ, nie posiadające statusu wyrobu medycznego? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 7: dotyczy Części nr 19: Prosimy o odstąpienie wymogu posiadania badań 

dermatologicznych, gdyż przy stosowaniu preparatów do dezynfekcji powierzchni wyposażenia 
medycznego użytkownik powinien stosować ochronę rąk.  

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część 

SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je 
również na str. internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 

14.03.2014 r. termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert -  14.03.2014 r., g. 10.30. 
 

 
 
 

 
ZATWIERDZIŁ 

    

                                                                                    DYREKTOR 
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                                                               W CZĘSTOCHOWIE 
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